1241 Maj. 7. Accon (gallice). — Balien d'Ybelin, dominus de Baruth, et fratres necnon Johan d'Ybelin, dominus de Arsur, Fridericum II imperatorem, ut gratiam et praeteritorum veniam largiens Simonem de Montfort, comitem de Leicestre, regni Hierosolymitani baillivum transmittat, donec Conradus rex sui juris factus fuerit, et cum Ph(ilippo) de Montfort, domino de Toron, et Jaufrei d'Estraing,¹⁾ domino de Caiphas, sigillis appositis obedientiam pollicentur (Archives de l'Orient latin I, p. 402—403; cf. Röhricht in Forsch. 1886, p. 83, Not. 9). 1099

¹⁾ De quo Eracles, p. 394.

„ Jun. — Johannes de Ibelino, dominus de Arsur, consensu uxoris Aeliz et filiorum domui Hospitalis per manum Petri de Veteri Brivata magistri medietatem molendinorum trium pontium necnon iisdem adjacentem insulam cum terra pertinenti concedit, quae sita est inter molendina praedicta et veterem pontem, quo itur Arsur, quae etiam durat usque ad rivulum magnum de Jorgilra,¹⁾ decurrentem subitus Turonem, qui vocatur filiae de Comar²⁾ et inde labitur usque ad veterem pontem supradictum, ubi etiam meta erat dividens terram Hospitalis a terra domini de Arsur, alia vero cohaerentia terrae ipsius insulae est a praedictis molendinis usque ad alium rivulum venientem de Jorgilia. Haec igitur Johannes de Ibelino III millibus bisantiorum acceptis sigillo apposito vendit. — Domini: Johannes de Cauquelie, Johannes de Margato, Johannes de Merlo, Nicholaus de Barate, Johannes de Logia, Hugo Joppensis, Gervasius de Maugastel (Delaville le Roulx, p. 176—177, No. 74; cf. p. 24). 1100

¹⁾ Nunc Dschelil. ²⁾ Tell el-mukhmar?

(„ Jul.). — Richardus, comes Cornubiae et Pictavae, B(alde)wino de Ridvariis, comiti Deveniae, abbatii de Bello loco et Roberto clero pacis conditiones accurate enumerat, quam cum Mâlik as-Sâlich, soldano Aegypti, (23 April. 1241) fecerat (Matthaeus Paris IV, p. 138—144; Röhricht in Forsch. 1886, p. 96—99, Beil. I; cf. p. 85—86, 100, No. 7 et eundem in ZDPV. X, p. 290—293). 1101

„ Nov. 18. Tripoli in palatio episcopi (gallice). — Albertus, patriarcha Antiochenus et S. A. legatus, compositionem inter Boemunz IV, principem Antiochiae comitemque Tripolis, necnon Hospitalis magistrum Pierre de Veille bride de Maracle(a) et Chamel(a) hanc factam fuisse suo et eorundem sigillis confirmat, ut magister omnibus juribus dictarum civitatum renunciet, et princeps Hospitali MCCC bisantios annuales ad catenam Acconis, vel de

funda Tripolitana, vel de officina saponum, de tanaria vel de macello, vel, si omnia deficiant, de aliis redditibus solvat et hoc privilegium in deposito Theutonicorum remaneat, donec dominus Marecle(ae) XV anno aetatis regnando maturus factus fuerit, princeps vero eidem domino ejusque tutori Renaut Barlail,¹⁾ cuius uxor vocatur Agasse, dominium et omnia jura tradat, quae pater dicti domini Johan de Ravandal mortuus possedit. — Magister Jofrey, electus de Tabarie²⁾ et cancellarius Antiochiae, Johan, filius domini de Bot(ero)no; de capitulo Antiocheno: magistri Moyne, Jacque, Gerart; de capitulo Tripolitano: magistri: Hubert, archidiaconus Tripolitanus et canonicus Antiochenus, Andre, canonicus Antiochenus et Tripolitanus, Guillelme d'Yvorie et d'Oste, canonici Tripolitani; de militibus et vasallis principis: B., dominus de Bot(ero)no, Thomas de Ham, constabularius Tripolis, Amaury Saleman, J..... Porcelet, Johan, marescalcus Tripolis, Guillelme, vicecomes Tripolitanus, Thomas Arra, Johan de Gibelet, Johan de Farabel, Henri de Camardais, Paschal de Gibeau; de fratribus Templi: P(etrus) de S. Romain, magnus commendator,³⁾ Richart de Bures, castellanus de Chateau blanc, Pierre de Marmont, Pierre Darumont drapparius; de fratribus Hospitalis: Guillelme dou Cha(st)e)tel nuef marescalcus, Guillelme de Fores, castellanus de Margat, Arnaut de Montbrun, castellanus dou Crac, Andre Polin, Johan de Montgrison, Johan de Rona, (commendat)or Tripolis, Andre de Foges, advocatus assisiarum Tripolis, magistri: Ogier et Damian capellani, Bertran Galaf; de Praedicatoribus fratres: Robert de Tripoli et; de Minoribus fratres: Gautier, Pascal; de Beaumont⁴⁾ fratres: Thomas, Lantier cellararius; de burgensibus Tripolis: Johan de Lambes, Roland Vivien, Bonacors Cismond, Guarin de N....., Barteleme Rohard et plures alii (Paoli I, p. 129—133, No. 118; cf. p. 526; Lois [ed. Beugnot] I, p. 421 not.).